

# ÅRSREDOVISNING

för

## AB Svenssons Förvaltning i Vä

Org.nr. 556650-8619

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i AB Svenssons Förvaltning i Vä intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 13 juni 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kristianstad 2023-06-19



Totte Svensson

# AB Svenssons Förvaltning i Vä

Org.nr. 556650-8619

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

Bolaget har bedrivit fastighetsförvaltning och uthyrning av industrilokaler till dotterbolaget AB Svenssons Bildemontering AB.

Bolaget har per april 2022 sålt fastigheten till extern part och är sedan dess vilande.

Företagets säte är Kristianstads kommun, Skåne län.

### Flerårsjämförelse\*

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	665 000	2 100 000	2 100 000	2 100 000	2 156 156
Res. efter finansiella poster	17 437 742	1 497 463	1 490 238	1 509 372	1 515 913
Res. i % av nettoomsättningen	2 622,21	71,30	70,96	71,87	70,30
Balansomslutning	25 448 231	12 649 310	17 507 666	13 778 206	12 639 056
Soliditet (%)	80,12	53,37	67,41	57,21	48,44
Avkastning på eget kapital (%)	128,49	16,14	15,13	21,55	30,11
Avkastning på totalt kapital (%)	91,66	10,61	10,14	12,10	13,01
Kassalikviditet (%)	636,73	108,65	767,38	391,75	120,34

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat beroende på att fastigheten såldes under april 2022.

### Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Autocirc AB Org. nr 16559214-4314

Av årets inköp / försäljning avser 50% / 100% företag inom koncernen.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har i april sålt fastigheten med betydande vinst, samtidigt löstes bolagets externa lånefinansiering.

### Miljöpåverkan

Bolaget bedriver i sitt dotterbolag anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten avser bilskrotningsverksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	700	5 614 290
Årets vinst			9 979 627
Belopp vid årets utgång	100 000	700	15 593 917

### Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	5 614 290
årets vinst	9 979 627
	15 593 917
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	15 593 917
	15 593 917

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

20230627129929

Penneo dokumentnyckel: UFZ4J-7AGYC-QBOHA-B18WV-DVEWZ-XC12M

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		665 000	2 100 000
Övriga rörelseintäkter		16 128 163	-7
		<u>16 793 163</u>	<u>2 099 993</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-161 390	-84 246
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-138 239	-414 716
		<u>-299 629</u>	<u>-498 962</u>
<b>Rörelseresultat</b>		16 493 534	1 601 031
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter från koncernföretag		984 348	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		409	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 549	-103 568
		<u>944 208</u>	<u>-103 568</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		17 437 742	1 497 463
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Avsättning till periodiseringsfond		-4 609 000	0
		<u>-4 609 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		12 828 742	1 497 463
Skatt på årets resultat		-2 849 115	-309 819
<b>Årets resultat</b>		<u>9 979 627</u>	<u>1 187 644</u>

2023062729930

Penneo dokumentnyckel: UFZ4J-7AGYC-QBOHA-BJ8WV-DVEW2-XC12M

**BALANSRÄKNING**

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

**Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

2

0

8 518 475

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella  
anläggningstillgångar

3

0

1 603 410

**Summa materiella anläggningstillgångar**

0

10 121 885

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

4

1 000 000

1 000 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

1 000 000

1 000 000

**Summa anläggningstillgångar**

1 000 000

11 121 885

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

769 582

0

Fordringar hos koncernföretag

5

23 405 270

0

Övriga fordringar

0

37 896

**Summa kortfristiga fordringar**

24 174 852

37 896

**Kassa och bank**

Kassa och bank

273 379

1 527 424

**Summa kassa och bank**

273 379

1 527 424

**Summa omsättningstillgångar**

24 448 231

1 565 320

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**25 448 231**

**12 687 205**

2023062729931

Penneo dokumentnyckel: UFZ4J-7AGYC-QBOHA-BJ8WV-DVEWZ-XCI2M

**BALANSRÄKNING**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Reservfond

**Summa bundet eget kapital**

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

**Summa fritt eget kapital**

**Summa eget kapital**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond

**Summa obeskattade reserver**

**Långfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut

**Summa långfristiga skulder**

**Kortfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Aktuell skatteskuld

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

**Summa kortfristiga skulder**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

100 000

700

100 700

100 000

700

100 700

5 614 290

9 979 627

15 593 917

4 426 647

1 187 644

5 614 291

15 694 617

5 714 991

5 914 000

5 914 000

1 305 000

1 305 000

6,7

0

0

4 223 500

4 223 500

7

0

0

1 987 195

1 728 169

124 250

0

3 839 614

246 000

151 672

873 919

60 373

0

111 750

1 443 714

25 448 231

12 687 205

2023062729932

Penneo dokumentnyckel: UFZ4J-7AGYC-QBOHA-B18WV-DVEW2-XC12M

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning. (K3)

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

*Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

*Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

*Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

*Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Byggnader	10-25

*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	13 307 124	13 307 124
Försäljningar/utrangeringar	-13 307 124	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	13 307 124
Ingående avskrivningar	-4 788 649	-4 373 933
Försäljningar/utrangeringar	4 926 888	0
Årets avskrivningar	-138 239	-414 716
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-4 788 649
Utgående redovisat värde	0	8 518 475
Redovisat värde byggnader	0	4 518 666
Redovisat värde markanläggningar	0	1 725 425
Redovisat värde mark	0	2 274 384
	0	8 518 475
<i>Taxeringsvärde</i>		
Taxeringsvärdet för bolagets fastigheter:	0	6 773 000
varav byggnader:		2 509 000

2023062729933

Penneo dokumentnyckel: UFZ4J-7AGYC-QBOHA-BJ8WV-DVEWZ-XC12M

NOTER

2023062729934

<b>Not 3</b>	<b>Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde		1 603 410	239 694
	Inköp		0	1 363 716
	Försäljningar/utrangeringar		-1 603 410	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		0	1 603 410
	Utgående redovisat värde		0	1 603 410
<b>Not 4</b>	<b>Andelar i koncernföretag</b>		<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	<b>Företag</b>		<b>Antal/Kap. andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>		<b>Redovisat värde</b>
	AB Svenssons Bildemontering	Kristianstads kommun	100	1 000 000
	556433-9397		100,00%	1 000 000
			1 000 000	1 000 000
	AB Svenssons Bildemontering			
	Företagets egna kapital		25 696 222	19 433 337
	Företagets redovisade resultat		6 262 885	5 870 189
	Ingående anskaffningsvärde		1 000 000	1 000 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		1 000 000	1 000 000
	Utgående redovisat värde		1 000 000	1 000 000
<b>Not 5</b>	<b>Fordringar hos koncernföretag</b>		<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Tillkommande		23 405 270	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		0	0
	Utgående redovisat värde		23 405 270	0
<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>		<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Amortering inom 2 till 5 år		0	984 000
	Amortering efter 5 år		0	3 239 500
			0	4 223 500
<b>Not 7</b>	<b>Skulder som avser flera poster</b>		<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	<i>Långfristiga skulder</i>			
	Skulder till kreditinstitut		0	4 223 500
	<i>Kortfristiga skulder</i>			
	Skulder till kreditinstitut		0	246 000
	Summa		0	4 469 500
<b>Not 8</b>	<b>Ställda säkerheter</b>		<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Fastighetsinteckningar		0	7 400 000
	Pantsatta aktier i dotterbolag		0	1 000 000
	Summa ställda säkerheter		0	8 400 000

Penneo dokumentnyckel: UFZ4J-7AGYC-QBOHA-BJ8WV-DVEW2-XC12M

## NOTER

Not 9	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Inga	<u>0</u> 0	<u>0</u> 0

### Not 10 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Autocirc AB, Org.nr. 559214-4314.  
Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 2 § upprättas inte någon koncernredovisning.

### Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

2023062729935

Penneo dokumentnyckel: UFZ4J-7AGYC-QBOHA-BJ8WV-DVEWZ-XCIZM

**AB Svenssons Förvaltning i Vä**  
Org.nr. 556650-8619

Kristianstad

Totte Svensson

Johan Livered

Sandra Sosa Svensson  
Verkställande direktör

Peter Svensson

Johan Rafstedt

Jennica Thorin

Min revisionsberättelse har lämnats den

Christer Asplund  
Godkänd revisor / Medlem i Far

2023062729936

Penneo dokumentnyckel: UFZ4J-7AGYC-QBOHA-BJ8WV-DVEW2-XC12M

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JOHAN LIVERED (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 19771010xxxx

IP: 83.233.xxx.xxx

2023-04-19 11:58:20 UTC



SANDRA SOSA SVENSSON (SSN-validerad)

VD

Serienummer: 19860702xxxx

IP: 158.174.xxx.xxx

2023-04-19 12:05:38 UTC



TOTTE SOSA SVENSSON (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 19821115xxxx

IP: 158.174.xxx.xxx

2023-04-19 13:06:30 UTC



PETER SVENSSON (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 19860116xxxx

IP: 78.79.xxx.xxx

2023-04-20 02:00:36 UTC



JENNICA THORIN (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 19720627xxxx

IP: 83.233.xxx.xxx

2023-04-24 06:35:03 UTC



Pär Johan Ingvar Olsson Rafstedt (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 19691215xxxx

IP: 83.233.xxx.xxx

2023-04-25 13:21:08 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023062729937

Penneo dokumentnyckel: UFZ4J-7AGYC-QBOHA-BJ8WV-DVEW2-XCI2M

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

CHRISTER ASPLUND (SSN-validerad)

Godkänd Revisor

Serienummer: 19601006xxxx

IP: 146.247.xxx.xxx

2023-04-25 15:04:19 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datargenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023062729938

Penneo dokumentnyckel: UFZ4J-7AGYC-QBOHA-BJ8WV-DVEWZ-XCI2M
